MUNICÍPIO DE GUARATUBA – ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Vieira dos Santos, 198 – Centro. CEP: 83.280-000 Guaratuba – Paraná.

Contato: (41) 3472-8624

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024 – ÁREA RURAL
EDITAL Nº 006/2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 001/2024 – ANEXO IV

O Município de Guaratuba, Estado do Paraná, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024 – ÁREA RURAL, conforme segue:

CONSIDERANDO o prazo previsto para realização da análise do resultado provisório se deu antes da
data final esperada, conforme determinava o Anexo IV – Cronograma de Atividades, se fazendo
necessário a adequação das datas previstas.

CONSIDERANDO que o ano letivo já se iniciou e as vagas do presente Processo Seletivo Simplificado é
para suprir uma falta de professores na área rural do município, se faz necessário a realização de uma
compressão da divulgação dos resultados dos recursos e o do resultado final do PSS.

CONSIDERANDO as informações acima dispostas o Anexo IV – Cronograma de Atividades passará a ter
a seguinte redação e prazos:

DATAS DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES

09/02/2024 À
10/02/2024

PERÍODO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO AO RESULTADO
PROVISÓRIO

15/02/2024
DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DE EVENTUAIS RECURSOS AO
RESULTADO PROVISÓRIO

15/02/2024
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO

15/02/2024
DIVULGAÇÃO DO DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL

16/02/2024
INÍCIO DO PRAZO PARA DIVULGAÇÃO DE EDITAIS PARA
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS (AS) PARA AVALIAÇÃO
MÉDICO-ADMISSIONAL E AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Guaratuba, 08 de fevereiro de 2024.

Comissão Especial para Realização do PSS – Área Rural
Portaria nº 14.409 de 2023

[Assinado digitalmente conforme Lei Municipal nº 1.982 de 2023]

Assinatura eletrônica - Identificador: 837ee9e1-f6de-4f23-9caa-bde09049dd28 - Página 1 / 2

Consulte autenticidade do arquivo através do QR Code, ou copie e cole o link no navegador:
https://guaratuba.oxy.elotech.com.br/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=837ee9e1-f6de-4f23-9caa-bde09049dd28

Assinatura eletrônica - Identificador: 837ee9e1-f6de-4f23-9caa-bde09049dd28 - Página 2 / 2

		2024-02-08T13:50:03-0300
	Paraná
	Assinado por: LETICIA LEMOS - 06376829988 08/02/2024 13:50:03 DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE  - LEI MUNICIPAL Nº 1982/2023
	Teste

		2024-02-08T13:55:49-0300
	Paraná
	Assinado por: Silvia Maciel da Silva Morais - 82278458949 08/02/2024 13:55:49 DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE  - LEI MUNICIPAL Nº 1982/2023
	Teste

		2024-02-08T14:00:49-0300
	Paraná
	Assinado por: Adriana da Silva Machado - 02051252980 08/02/2024 14:00:49 DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE  - LEI MUNICIPAL Nº 1982/2023
	Teste

		2024-02-09T07:47:36-0300
	Paraná
	Assinado por: Airton Antonio Assis - 49325221934 09/02/2024 07:47:36 DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE  - LEI MUNICIPAL Nº 1982/2023
	Teste

		2024-02-09T08:08:51-0300
	Paraná
	Assinado por: Maria Aparecida  Veiga - 65499395934 09/02/2024 08:08:51 DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE  - LEI MUNICIPAL Nº 1982/2023
	Teste

		2024-02-09T08:41:21-0300
	Paraná
	Assinado por: Carina Zwierz - 00735107939 09/02/2024 08:41:21 DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE  - LEI MUNICIPAL Nº 1982/2023
	Teste

		2024-02-15T08:05:57-0300
	Paraná
	Assinado por: LUCAS HERTEL MIRANDA FERNANDES - 02423680180 15/02/2024 08:05:57 DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE  - LEI MUNICIPAL Nº 1982/2023
	Teste